
Отдел образования 
Администрации Фролове ко го м\ инициальною района 

МДОУ «Шурупбвский детский сад «Дюймовочка» 

ПРИКАЗ 

15.05.19г. №8 
О приеме в детский сад 

На основании заявления Постаюк Кристины Николаевны и медицинского заключения 
Колобродова Вячеслава Викторовича 

приказываю: 
1. Принять 15 деский сад и зачислить в первую младшую группу Колобродова Вячеслава 

Викторовича 10.12.2017 года рождения с 15.05.2019г. 
2. Бухгалтерии начислять родительскую плату в полном объеме. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


